Collatio facta est ad suum originale sanum et integrum per Nos Notarios Ap[ostoli]cos Parisijs commorantes subsignatos qua coll[atio]ne facta fuit d[ictu]m originale restitutum {…}

|cum| p[raese]ntibus offerenti. 

Actum Parisijs Anno D[omi]ni {1654} |1655| 9 januarij

Legay Roger
Nicolaus ex Comitibus Guidis a Balneo Dei, et Sanctae Sedis Ap[osto]licae gratia Archiep[iscop]us Athenarum, et eiusdem

Sanctae Sedis ad Regem X[ristianissi]mum uniuersumque Regnum Franciae Nuntius Ap[osto]licus fidem facimus, et attestamus retroscriptos Notarios esse fide dignos eorumque scriptis |semper| adhibitam fuisse fidem, et in dies magis adhiberi.
Datum Parisijs die 3 februarij 1655.

Nicolaus Archiep[iscop]us Athenarum
Loco + Sigilli

De M[anda]to sup[radic]ti Ill[ustrissi]mi ac R[euerendissi]mi D. Domni

Nuntij Simon Orlando 
pro D. Secretario